
ZARZĄDZENIE NR 415/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1 i art. 259 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 i 1236) oraz § 19 pkt 1 i 2  
Uchwały Nr XXIII/687/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie budżetu 
Miasta na 2021 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5345 oraz z 2021 r. poz. 539 
i 1912) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2021 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 2/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok (zm. Zarządzenie Nr 3/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 15/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
14 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 25/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 34/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 40/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 42/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 47/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2021 r.,  
Zarządzenie Nr 55/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 61/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 64/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 8 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 82/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lutego 2021 r., 
Zarządzenie Nr 86/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 88/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 94/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 122/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 
2021 r., Zarządzenie Nr 127/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2021 r., Zarządzenie 
Nr 131/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 135/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 150/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 156/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 173/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 177/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 187/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 16 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 194/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 kwietnia 2021 r. Zarządzenie Nr 205/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 kwietnia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 208A/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2021 r., Zarządzenie 
Nr 214/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 243/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 265/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 282/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., 
Zarządzenie Nr 283/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 309/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 323/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 328/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 329/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 349/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 371/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lipca 2021 r., Zarządzenie Nr 378/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 20 lipca 2021 r., Zarządzenie Nr 391/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 
2021 r. ) wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji 
budżetowej i zadań na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2058A5-4EAF-4071-AE7B-E838061BBEFC. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2058A5-4EAF-4071-AE7B-E838061BBEFC. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2021 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna 592 434,00 592 434,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

792 434,00 792 434,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 565 539,00 565 539,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 26 895,00 26 895,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -1 042 010,00 -1 042 010,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 042 010,00 -1 042 010,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -1 042 010,00 -1 042 010,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 108 525,00 -235 580,00 - - - 344 105,00 - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

39 537,00 - - - - 39 537,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 160 606,00 - - - - 160 606,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -158 645,00 - - - - -158 645,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

21 752,00 - - - - 21 752,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 155,00 - - - - -1 155,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -4 621,00 - - - - -4 621,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-275,00 - - - - -275,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

21 875,00 - - - - 21 875,00 - - -

80104 Przedszkola -235 580,00 -235 580,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 38 817,00 38 817,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 7,00 7,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -274 404,00 -274 404,00 - - - - - - -

80115 Technika 283 916,00 - - - - 283 916,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 24 387,00 - - - - 24 387,00 - - -

4260 Zakup energii 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 252 529,00 - - - - 252 529,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

21 556,00 - - - - 21 556,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 116 870,00 - - - - 116 870,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -125 331,00 - - - - -125 331,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

30 062,00 - - - - 30 062,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

Sygnatura: 30010000812161801202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 415/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2058A5-4EAF-4071-AE7B-E838061BBEFC. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4410 Podróże służbowe krajowe -45,00 - - - - -45,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

-904,00 - - - - -904,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -3 882,00 - - - - -3 882,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

3 882,00 - - - - 3 882,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -904,00 - - - - -904,00 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -4,00 - - - - -4,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 4,00 - - - - 4,00 - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -15 376,00 - - - - -15 376,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 151,00 - - - - 2 151,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-2 151,00 - - - - -2 151,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 25 118,00 - - - - 25 118,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 5 180,00 - - - - 5 180,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -14 922,00 - - - - -14 922,00 - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

32 965,00 -156 726,00 - - - 189 691,00 - - -

85401 Świetlice szkolne -134 156,00 -156 726,00 - - - 22 570,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 20 670,00 - - - - 20 670,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -156 726,00 -156 726,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

2 955,00 - - - - 2 955,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -1 055,00 - - - - -1 055,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

167 121,00 - - - - 167 121,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 312 424,00 - - - - 312 424,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -187 035,00 - - - - -187 035,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

63 333,00 - - - - 63 333,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -6 400,00 - - - - -6 400,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -100,00 - - - - -100,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -336,00 - - - - -336,00 - - -

Sygnatura: 30020000812161801202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2058A5-4EAF-4071-AE7B-E838061BBEFC. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -14 063,00 - - - - -14 063,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-478,00 - - - - -478,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-224,00 - - - - -224,00 - - -

85446 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

85495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 8 086,00 8 086,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

8 086,00 8 086,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 086,00 8 086,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

3040 Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -533 796,00 - - - 533 796,00 - - -

Sygnatura: 30030000812161801202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2058A5-4EAF-4071-AE7B-E838061BBEFC. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 226 895,00 226 895,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 226 895,00 226 895,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z 36 895,00 36 895,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 26 895,00 26 895,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 26 895,00 26 895,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Obsługa i realizacja spraw sądowych i komorniczych F 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 226 895,00 226 895,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 151,00 - - - - 2 151,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 151,00 - - - - -2 151,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 707,00 - - - - 27 707,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 5 180,00 - - - - 5 180,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -32 887,00 - - - - -32 887,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2021 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 80010021322161801202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 415/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2058A5-4EAF-4071-AE7B-E838061BBEFC. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wsparcie dla domów pomocy społecznej na przeciwdziałanie COVID-19 A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -15 376,00 - - - - -15 376,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 589,00 - - - - -2 589,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 17 965,00 - - - - 17 965,00 - - -

Zakup BUS-ów dla jednostek pomocy społecznej A -12 376,00 - - - - -12 376,00 - - -

jednostki pomocy społecznej -12 376,00 - - - - -12 376,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -12 376,00 - - - - -12 376,00 - - -

Zakupy inwestycyjne jednostek pomocy społecznej A 12 376,00 - - - - 12 376,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 12 376,00 - - - - 12 376,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 376,00 - - - - 12 376,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych A - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia -141 490,00 -141 490,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -141 490,00 -141 490,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -102 666,00 -102 666,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -102 666,00 -102 666,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -102 666,00 -102 666,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na zadania bieżące z zakresu oświaty i wychowania oraz 
edukacyjnej opieki wychowawczej

E -38 824,00 -38 824,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -38 824,00 -38 824,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -38 824,00 -38 824,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80020021322161801202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2058A5-4EAF-4071-AE7B-E838061BBEFC. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 403 839,00 59 734,00 - - - 344 105,00 - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 39 537,00 - - - - 39 537,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 21 875,00 - - - - 21 875,00 - - -

jednostki systemu oświaty 21 875,00 - - - - 21 875,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 875,00 - - - - 21 875,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E 17 662,00 - - - - 17 662,00 - - -

Urząd Miasta -193 772,00 - - - - -193 772,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -14 334,00 - - - - -14 334,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -181 842,00 - - - - -181 842,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88,00 - - - - 88,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,00 - - - - 13,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 303,00 - - - - 2 303,00 - - -

jednostki systemu oświaty 211 434,00 - - - - 211 434,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 174 940,00 - - - - 174 940,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 197,00 - - - - 23 197,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 752,00 - - - - 21 752,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -88,00 - - - - -88,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -13,00 - - - - -13,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 155,00 - - - - -1 155,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -6 924,00 - - - - -6 924,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -275,00 - - - - -275,00 - - -

80104 Przedszkola 59 734,00 59 734,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 20 910,00 20 910,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 20 910,00 20 910,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 910,00 20 910,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E 38 824,00 38 824,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 38 824,00 38 824,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 38 817,00 38 817,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7,00 7,00 - - - - - - -

80115 Technika 283 916,00 - - - - 283 916,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 252 529,00 - - - - 252 529,00 - - -

jednostki systemu oświaty 252 529,00 - - - - 252 529,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 529,00 - - - - 252 529,00 - - -

Sygnatura: 80030021322161801202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2058A5-4EAF-4071-AE7B-E838061BBEFC. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie publicznych techników E 31 387,00 - - - - 31 387,00 - - -

jednostki systemu oświaty 31 387,00 - - - - 31 387,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 387,00 - - - - 24 387,00 - - -

4260 Zakup energii 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 21 556,00 - - - - 21 556,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E 21 556,00 - - - - 21 556,00 - - -

Urząd Miasta -150 852,00 - - - - -150 852,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -14 428,00 - - - - -14 428,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -146 303,00 - - - - -146 303,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108,00 - - - - 108,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86,00 - - - - 86,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 685,00 - - - - 9 685,00 - - -

jednostki systemu oświaty 172 408,00 - - - - 172 408,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 131 298,00 - - - - 131 298,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 972,00 - - - - 20 972,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 062,00 - - - - 30 062,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -108,00 - - - - -108,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -86,00 - - - - -86,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -45,00 - - - - -45,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -9 685,00 - - - - -9 685,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -904,00 - - - - -904,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E -904,00 - - - - -904,00 - - -

Urząd Miasta -3 882,00 - - - - -3 882,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 882,00 - - - - -3 882,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 978,00 - - - - 2 978,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 882,00 - - - - 3 882,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -904,00 - - - - -904,00 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Komisje kwalifikacyjne nauczycieli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta -27,00 - - - - -27,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -23,00 - - - - -23,00 - - -

Sygnatura: 80040021322161801202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2058A5-4EAF-4071-AE7B-E838061BBEFC. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3,00 - - - - -3,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1,00 - - - - -1,00 - - -

jednostki systemu oświaty 27,00 - - - - 27,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19,00 - - - - 19,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3,00 - - - - 3,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,00 - - - - 1,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4,00 - - - - 4,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 965,00 -156 726,00 - - - 189 691,00 - - -

85401 Świetlice szkolne -134 156,00 -156 726,00 - - - 22 570,00 - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E -134 156,00 -156 726,00 - - - 22 570,00 - - -

jednostki systemu oświaty 22 137,00 - - - - 22 137,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 670,00 - - - - 20 670,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -362,00 - - - - -362,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 955,00 - - - - 2 955,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -62,00 - - - - -62,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -9,00 - - - - -9,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 055,00 - - - - -1 055,00 - - -

Urząd Miasta -156 293,00 -156 726,00 - - - 433,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -156 364,00 -156 726,00 - - - 362,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62,00 - - - - 62,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,00 - - - - 9,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 167 121,00 - - - - 167 121,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E 167 121,00 - - - - 167 121,00 - - -

Urząd Miasta -228 582,00 - - - - -228 582,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -6 865,00 - - - - -6 865,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -221 507,00 - - - - -221 507,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -259,00 - - - - -259,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 - - - - 49,00 - - -

jednostki systemu oświaty 395 703,00 - - - - 395 703,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 319 289,00 - - - - 319 289,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 472,00 - - - - 34 472,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 333,00 - - - - 63 333,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 259,00 - - - - 259,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -49,00 - - - - -49,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -6 400,00 - - - - -6 400,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -100,00 - - - - -100,00 - - -

Sygnatura: 80050021322161801202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2058A5-4EAF-4071-AE7B-E838061BBEFC. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4430 Różne opłaty i składki -336,00 - - - - -336,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -14 063,00 - - - - -14 063,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -478,00 - - - - -478,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -224,00 - - - - -224,00 - - -

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 2 070,00 - - - - 2 070,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 070,00 - - - - 2 070,00 - - -

jednostki systemu oświaty -2 070,00 - - - - -2 070,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 070,00 - - - - -2 070,00 - - -

85495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Fundusz socjalny dla nauczycieli emerytów i rencistów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 15 423,00 - - - - 15 423,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 423,00 - - - - 15 423,00 - - -

jednostki systemu oświaty -15 423,00 - - - - -15 423,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -15 423,00 - - - - -15 423,00 - - -

Ochrona danych osobowych w jednostkach organizacyjnych Miasta (RODO) Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta 1 433,00 - - - - 1 433,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 433,00 - - - - 1 433,00 - - -

jednostki systemu oświaty -1 433,00 - - - - -1 433,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 433,00 - - - - -1 433,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 295 314,00 -238 482,00 - - - 533 796,00 - - -

Dysponent: Wydział Sportu
758 Różne rozliczenia -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na nagrody za wyniki sportowe na olimpiadzie F -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80060021322161801202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2058A5-4EAF-4071-AE7B-E838061BBEFC. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

Program przygotowań olimpijskich i paraolimpijskich K 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 565 539,00 565 539,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 565 539,00 565 539,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 565 539,00 565 539,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 565 539,00 565 539,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 565 539,00 565 539,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -600 520,00 -600 520,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -600 520,00 -600 520,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na bieżące wydatki związane z uruchomieniem nowych 
obiektów

F -26 895,00 -26 895,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -26 895,00 -26 895,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -26 895,00 -26 895,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -573 625,00 -573 625,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -573 625,00 -573 625,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -573 625,00 -573 625,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 086,00 8 086,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 086,00 8 086,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G 8 086,00 8 086,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 8 086,00 8 086,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 086,00 8 086,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -26 895,00 -26 895,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80070021322161801202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2058A5-4EAF-4071-AE7B-E838061BBEFC. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Nadzoru Właścicielskiego
750 Administracja publiczna -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Kompleksowe ubezpieczenia miasta F -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

BIURO NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie -295 314,00 -295 314,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -295 314,00 -295 314,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -295 314,00 -295 314,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -295 314,00 -295 314,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -295 314,00 -295 314,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI -295 314,00 -295 314,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -533 796,00 - - - 533 796,00 - - -

Sygnatura: 80080021322161801202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2058A5-4EAF-4071-AE7B-E838061BBEFC. Podpisany Strona 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

